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Camp Paulista de Automobilismo
SUPERLIGA 5a Etapa
Interlagos 11/13 Junho 2021

ICampeonato Paulista Super Liga 5a etapa

Sabado
la Track Day

Qualificacao (1:00:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
1270672021 09:30 .

"

BN

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(66) RODRIGO BASAP
1 2:36.858 +26.843 10:47:15.303
2 2:23.002 +12.987 10:49:38.305
3 2:16.088 +6.073 10:51:54.393
p4 3:29.629 +1:19.614 10:55:24.022
5 6:39.527 +4:29.512 11:02:03.549
6 2:12.779 +2.764 11:04:16.328
7 3:01.819 +51.804 11:07:18.147
8 2:33.848 +23.833 11:09:51.995
9 2:12.831 +2.816 11:12:04.826
10 2:12.614 +2.599 11:14:17.440
11 3:05.871 +55.856 11:17:23.311
12 2:31.695 +21.680 11:19:55.006
13 2:10.015 - 11:22:05.021
14 2:11.672 +1.657 11:24:16.693
15 2:57.064 +47.049 11:27:13.757
pl6 2:53.084 +43.069 11:30:06.841
(70) MARCIO MURTA
pl 3:43.054 +1:32.519 10:50:34.326
2 10:15.216 +8:04.681 11:00:49.542
3 2:12.786 +2.251 11:03:02.328
4 3:18.163 +1:07.628 11:06:20.491
5 2:49.817 +39.282 11:09:10.308
6 2:12.865 +2.330 11:11:23.173
7 3:15.469 +1:04.934 11:14:38.642
8 2:55.448 +44.913 11:17:34.090
9 2:10.535 - 11:19:44.625
p10 3:27.109 +1:16.574 11:23:11.734
(4) SERGIO RODRIGUES
1 2:13.537 +2.514 10:49:04.933
2 2:25.580 +14.557 10:51:30.513
p3 2:44.502 +33.479 10:54:15.015
4 5:17.499 +3:06.476 10:59:32.514
5 2:15.065 +4.042 11:01:47.579
6 2:12.454 +1.431 11:04:00.033
7 2:12.263 +1.240 11:06:12.296
8 2:46.249 +35.226 11:08:58.545
9 2:11.427 +0.404 11:11:09.972
10 2:13.260 +2.237 11:13:23.232
1 2:31.243 +20.220 11:15:54.475
12 2:11.023 - 11:18:05.498
p13 3:05.726 +54.703 11:21:11.224
(5) RAFAEL FRANCO
1 2:30.171 +15.087 10:46:09.959
2 2:27.243 +12.159 10:48:37.202
p3 3:00.812 +45.728 10:51:38.014
4 8:05.883 +5:50.799 10:59:43.897
5 2:46.610 +31.526 11:02:30.507
6 2:19.701 +4.617 11:04:50.208
p7 3:07.834 +52.750 11:07:58.042
8 7:35.006 +5:19.922 11:15:33.048
9 2:17.372 +2.288 11:17:50.420
10 2:48.800 +33.716 11:20:39.220
1 2:29.102 +14.018 11:23:08.322
12 2:16.954 +1.870 11:25:25.276
13 2:15.084 - 11:27:40.360
pl4 3:13.461 +58.377 11:30:53.821
(67) RAFAEL QUINTELA
1 2:22.111 +6.285 10:47:36.082
2 2:27.411 +11.585 10:50:03.493
3 2:42.905 +27.079 10:52:46.398

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
p4 3:44.208 +1:28.382 10:56:30.606
5 4:31.508 +2:15.682 11:01:02.114
6 2:15.851 +0.025 11:03:17.965
p7 2:57.481 +41.655 11:06:15.446
8 4:19.709 +2:03.883 11:10:35.155
9 2:19.786 +3.960 11:12:54.941
p10 3:48.587 +1:32.761 11:16:43.528
11 4:40.881 +2:25.055 11:21:24.409
12 2:15.826 | - 11:23:40.235
p13 3:14.324 +58.498 11:26:54.559
p14 4:41.528 +2:25.702 11:31:36.087
(16) DANIEL GONCALVES
1 2:19.626 +3.741 10:48:19.568
2 2:17.886 +2.001 10:50:37.454
3 2:31.349 +15.464 10:53:08.803
p4 3:53.919 +1:38.034 10:57:02.722
5 3:36.226 +1:20.341 11:00:38.948
6 2:21.613 +5.728 11:03:00.561
7 2:38.087 +22.202 11:05:38.648
8 2:18.033 +2.148 11:07:56.681
9 2:15.885 | - 11:10:12.566
p10 3:15.492 +59.607 11:13:28.058
p11 12:13.131 +9:57.246 11:25:41.189
p12 3:51.797 +1:35.912 11:29:32.986
(7) GUILHERME LUIZ
1 2:24.023 +5.815 10:47:35.215
2 2:31.381 +13.173 10:50:06.596
3 2:30.859 +12.651 10:52:37.455
p4 3:38.874 +1:20.666 10:56:16.329
5 13:23.701  +11:05.493 11:09:40.030
6 2:18.926 +0.718 11:11:58.956
7 2:18.208 | - 11:14:17.164
p8 3:22.824 +1:04.616 11:17:39.988
p9 13:59.541  +11:41.333 11:31:39.529
(1) DIEGO FERRARI
1 2:35.946 +17.414 10:47:03.765
2 2:24.718 +6.186 10:49:28.483
p3 2:36.525 +17.993 10:52:05.008
4 8:52.175 +6:33.643 11:00:57.183
p5 2:36.617 +18.085 11:03:33.800
6 5:13.520 +2:54.988 11:08:47.320
7 2:20.752 +2.220 11:11:08.072
8 2:19.243 +0.711 11:13:27.315
p9 3:03.165 +44.633 11:16:30.480
10 6:01.707 +3:43.175 11:22:32.187
1 2:18.532 | - 11:24:50.719
12 2:23.329 +4.797 11:27:14.048
p13 3:17.855 +59.323 11:30:31.903
(12) BRUNO HOSSADA
pl 3:53.842 +1:34.369 10:56:58.190
2 3:12.806 +53.333 11:00:10.996
3 2:21.898 +2.425 11:02:32.894
4 2:19.473 - 11:04:52.367
5 2:25.328 +5.855 11:07:17.695
6 2:44.869 +25.396 11:10:02.564
7 2:21.190 +1.717 11:12:23.754
p8 2:54.126 +34.653 11:15:17.880
(15) BRUNO ARVANI
1 2:31.186 +11.609 10:48:42.653
2 2:36.406 +16.829 10:51:19.059
p3 3:03.261 +43.684 10:54:22.320

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 7:07.576  +4:47.999 11:01:29.896
p5 2:46.402 +26.825 11:04:16.298
6 5:06.266  +2:46.689 11:09:22.564
7 2:21.573 +1.996 11:11:44.137
8 2:21.598 +2.021 11:14:05.735
9 2:19.577 | - 11:16:25.312
p10 2:43.297 +23.720 11:19:08.609
11 6:40.830  +4:21.253 11:25:49.439
12 2:33.040 +13.463 11:28:22.479
p13 3:39.751  +1:20.174 11:32:02.230
(6) CASSIO LUCATO
1 2:36.273 +14.794 10:50:10.891
2 2:29.851 +8.372 10:52:40.742
p3 3144776 +1:23.297 10:56:25.518
4 5:04.437  +2:42.958 11:01:29.955
5 2:27.065 +5.586 11:03:57.020
6 2:25.074 +3.505 11:06:22.094
7 2:24.065 +2.586 11:08:46.159
8 2:55.017 +33.538 11:11:41.176
9 2:25.438 +3.959 11:14:06.614
10 2:24.529 +3.050 11:16:31.143
1 2:29.109 +7.630 11:19:00.252
12 2:21.479 - 11:21:21.731
p13 3:17.636 +56.157 11:24:39.367
(55) HEITOR NOGUEIRA
1 2:38.887 +16.604 10:51:56.831
p2 3:00.901 +38.618 10:54:57.732
3 6:50.856  +4:28.573 11:01:48.588
4 2:22.283 | - 11:04:10.871
5 2:23.405 +1.122 11:06:34.276
(11) GUSTAVO SCASSIOTO
1 2:47.706 +24.525 10:49:49.402
2 2:34.935 +11.754 10:52:24.337
p3 3:47.355  +1:24.174 10:56:11.692
4 3:34.520 +1:11.339 10:59:46.212
5 2:28.280 +5.099 11:02:14.492
6 2:27.012 +3.831 11:04:41.504
7 2:26.203 +3.022 11:07:07.707
8 2:23.181 | - 11:09:30.888
p9 2:59.501 +36.320 11:12:30.389
(14) DENIS POLONIO
1 2:46.472 +21.034 10:48:56.512
2 2:39.805 +14.367 10:51:36.317
p3 3:18.659 +53.221 10:54:54.976
4 4:47.681  +2:22.243 10:59:42.657
p5 3:19.882 +54.444 11:03:02.539
6 4:30514  +2:05.076 11:07:33.053
p7 2:54.250 +28.812 11:10:27.303
8 6:21.539  +3:56.101 11:16:48.842
9 2:29.823 +4.385 11:19:18.665
10 2:25.438 | - 11:21:44.103
11 2:36.584 +11.146 11:24:20.687
p12 3:10.389 +44.951 11:27:31.076
(46) KLEBER LIMA
1 2:41.410 +6.039 10:47:18.667
2 2:39.458 +4.087 10:49:58.125
p3 3:08.148 +32.777 10:53:06.273
4 30:26.970  +27:51.599 11:23:33.243
5 2:36.375 +1.004 11:26:09.618
6 2:35.371 | - 11:28:44.989
p7 3:22.117 +46.746 11:32:07.106
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Camp Paulista de Automobilismo

SUPERLIGA 5a Etapa
Interlagos 11713 Junho 2021 verg

Campeonato Paulista Super Liga 5a etapa

Sabado

la Track Day

Qualificacao (1:00:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
1270672021 09:30 .

B
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(10) RITHIELY DE LIMA
1 2:50.967 +7.568 10:49:05.679
2 2:47.476 +4.077 10:51:53.155
p3 4:16.288 +1:32.889 10:56:09.443
4 5:06.492 +2:23.093 11:01:15.935
5 2:46.228 +2.829 11:04:02.163
6 3:06.838 +23.439 11:07:09.001
7 3:30.153 +46.754 11:10:39.154
8 2:43.399 - 11:13:22.553
P9 2:59.103 +15.704 11:16:21.656
10 5:10.127 +2:26.728 11:21:31.783
11 2:58.446 +15.047 11:24:30.229
pl2 3:10.432 +27.033 11:27:40.661
p13 4:40.824 +1:57.425 11:32:21.485
(8) CESAR AUGUSTO

1 3:06.520 +9.377 10:50:06.666
p2 3:57.666 +1:00.523 10:54:04.332
3 5:56.299 +2:59.156 11:00:00.631
4 257143 - 11:02:57.774
5 3:07.362 +10.219 11:06:05.136
p6 4:11.080 +1:13.937 11:10:16.216
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